

Inspirasjonsseminar

Bergen Venstre 19.–20. februar 2011



BERGEN
venstre

Invitasjon til Bergen Venstres Inspirasjonsseminar

Fløien folkerestaurant, lørdag 19. og søndag 20. februar 2011

Kjære Venstre venn

Vi står foran et nytt valgår med nye og spennende muligheter. Med et sterkt Venstre, der våre politiske verdier blir omsatt i konkrete handlinger, vil Bergen bli en enda bedre by og kommune å bo i.

Vårt mål er derfor å inspirere Bergens borgere til bli enda bedre kjent med Venstre og våre representanter. Våre hjertesaker og handlingsvilje skal skape et engasjement, som vil bli positivt lagt merke til i den kommende valgkampen.

For å best lykkes med dette, vil vi starte med det aller viktigste vi har; Deg og din støtte.

I den anledning har vi gleden av å invitere deg til et weekendseminar på vakre Fløien, til glede og nytte for deg, både i og utenfor politikken.

Inspirasjonseminaret har en inkluderende profil, og du kan gjerne melde på din ledsager, som ikke trenger å være medlem av Venstre for å delta.

BIDRAGSYTERE OG FOREDRAGSHOLDERE



Geir Helljesen, debattleder

I NRK siden 1968, pensjonert 2009. Ekspertkommentator og analytiker under kommune- og stortingsvalg.



Stein Opsahl

Seniorpartner og daglig leder, Reaktor. Merkevarerådgiver og kåsør. Skaper fokus og bevissthet om egen merkevare.



Helge Solum Larsen

1.nestleder i Venstre, tidligere leder av Unge Venstre og har siden 1991 sittet i bystyret i Stavanger.



Berit Andsem

Kommunikasjonscoach i næringslivet. Bred erfaring som selger, salgsleder og salgsdirektør i mediebransjen.



Julie Andersland

Bergen Venstres 1. kandidat ved det kommende bystyrevalget. Tidligere gruppeleder for Venstre i Bergen.



Frank Aarebrot

Professor i sammenlignende politikk. Valgexpert og politisk kommentator i NRK og TV2 gjennom en årrekke.



Eli Kari Gjengedal

Venstre medlem, Høgskolen i Bergen Aqua og miljø. Værpresentatør og foretningsutvikler i StormGeo og TV2.



Johan Giertsen

Jusprofessor ved Universitetet i Bergen, Høyrepolitiker, -by og fylke og vara på Stortinget.

Sist, men ikke minst, møter du også våre listetopper fra kommune og fylke, samt søndagens debattanter. Disse vil bli annonsert i forkant av arrangement.

PROGRAM LØRDAG 19. FEBRUAR		TIDSPUNKT
Fløibane avgang	(og løpende registrering av deltakere på Fløien)	09.00
Programstart	<ul style="list-style-type: none"> • Åpningstale ved Helge Solum Larsen: Hvorfor og hvordan skal Venstre vinne valget? • Åpen spørreunde 	09.30
Paneldebatt	Kan Venstre vinne velgernes hjerter, og i så fall hvordan?	11.00
Lunsj	2-retters lunsj	12.30
Foredrag	<ul style="list-style-type: none"> • Stein Opsahl, Reaktor: Merkevarerbygging – du er ikke mer verdt enn det du er kjent for • Eli Kari Gjengedal, Storm, TV2: Kroppspråk og presentasjonsteknikk • Berit Andsem, Joy Management: Kunsten å selge et budskap 	13.30
Workshop <i>(inndeling i grupper med roterende sesjoner)</i>	<ul style="list-style-type: none"> • «Heis-testen» v/Stein Opsahl: Presenter deg selv og Venstre med et par setninger • «Kroppspråk og taleteknikk» v/Eli-Kari Gjengedal • «Gjennomslagskraft og kommunikasjon» v/Berit Andsem 	15.00
Oppsummering	Oppsummering og informasjon om kveldens program	
Uformell mingling	Baren åpner. Fra kl 18-20 kan Fløibanen benyttes for deltakere som vil hjem for klesbytte	18.00
3-retters middag	Sosialt samvær m.m.	20.15
Fløibane avgang		23, 24, og 01

PROGRAM SØNDAG 20. FEBRUAR		TIDSPUNKT
Fløibane avgang		10.00
Programstart	<ul style="list-style-type: none"> • Åpningstale ved Helge Solum Larsen, nestleder Venstre • Topp 5 kandidater fra fylke og kommune – presenterer seg selv og hjertesak • Valgkamputvalget – planer og betydning av medlemsoppslutning i kommende valgkamp 	09.30
Paneldebatt	<ul style="list-style-type: none"> • Høyre og AP i Bergen & inviteres til Venstres åpning av den lange valgkampen • I panelet: Julie Andersland fra Bergen Venstre, politisk representant for Arbeiderpartiet i Bergen og Bergen Høyre • Åpent for spørsmål fra publikum 	12.30
Lunsj	2-retters lunsj	14.15
Seminaret avsluttes		15.00

For påmelding, se bakside.

Påmelding

Priser og praktisk informasjon

Pris kr 995,- per person*

For Unge Venstre medlemmer som er skoleelev/student er prisen kun kr 495,- per person*

Prisen inkluderer

- 2-retters lunch, begge dager
- 3-retters middag på lørdagen
- 2 stk Pauseservering med kaffe/te/frukt/søtt, begge dager
- komplett seminarprogram for lørdag og søndag
- 2 stk Fløibanebillett tur retur

Den enkelte besørger selv kjøp av drikke på Fløien.

Overnatting for tilreisende deltakere

For tilreisende kan vi tilby overnatting på Best Western Hotel Hordaheimen. Vi har gleden av å tilby dette for kun kr. 400,- per person i dobbeltrom, og kr. 600,- per person i enkeltrom.

Påmelding

Meld deg på ved å gå inn på www.venstre.no/inspirasjon og fyll ut påmeldingsskjema.

Spørsmål om arrangementet og påmelding/betaling kan rettes til inspirasjon@venstre.no.

Frist for påmelding og betaling

Deltakerprisen på inspirasjonseminaret er delvis subsidiert over valgkampbudsjettet, Pris kr. 995,- per deltaker forutsetter betaling innen 13.01.2011.

**Ved påmelding og betaling etter 13.01.2011 tilkommer kr. 250,- per deltaker.
Siste frist for påmelding og betaling er mandag 7. februar 2011.*



BERGEN
venstre